
2018年11月2日（金）
株式会社ブシロード

報道関係各位

PRESS RELEASE

ブシロードが風邪予防を啓発！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、風邪予防を啓発するキャンペーンを行
うことを報告させて頂きます。 詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル1階
TEL : 03-5348-0853 URL : http://sp.bushiroad.com/bki/ 担当：出川▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
ⒸHiBiKiⒸbushiroad All Rights Reserved. Photo by Yosuke Owashi

「うがい、手洗い、マスクのトライアングル予防」をキャッチコピーにブシロードが風邪予防啓発
活動を行います。
ブシロード風邪予防大使として株式会社響所属の声優である「紡木吏佐」と「遠野 ひかる」が就
任。
大使は各地のアニメ系グッズショップにて風邪予防への意識を高める「ブシロード風邪予防啓発
キャンペーン」に出演頂きます。
本イベントでは風邪予防の意識を高める大使からのお言葉を頂戴したり、ブシロード風邪予防会
員会員証を大使からお渡しします。
本会員証にはそれぞれ会員番号が刻まれており、こちらの会員番号をもとに風邪予防大使が抽
選を行い、当選者には更なる風邪予防に繋がるオリジナルグッズをプレゼントします。
本イベントの詳細情報の他にも大使任命式の様子や、抽選動画などを掲載する公式HPをご確
認ください。
（ブシロード風邪予防委員会HP URL： http://sp.bushiroad.com/bki/）

ブシロード風邪予防啓発キャンペーンスケジュール

11月23日（金） アニメイト仙台
出演大使：遠野ひかる大使

11月25日（日） アニメイト名古屋
出演大使：紡木吏佐大使

12月1日（土）ゲーマーズ新宿店
出演大使：遠野ひかる大使

12月2日（日）ゲーマーズ博多店
出演大使：遠野ひかる大使

12月15日（土）AKIHABARAゲーマーズ本店
出演大使：紡木吏佐大使、遠野ひかる大使

12月16日（日）ゲーマーズなんば店
出演大使：紡木吏佐大使、遠野ひかる大使

※参加方法に関しましてはブシロード風邪予防委
員会HPをご確認ください。

ブシロード風邪予防大使の
紡木吏佐（左）と遠野ひかる（右）

風邪予防大使任命式の動画に
は本キャンペーンを行うにあたって
の経緯や、大使たちの可愛い様
子が凝縮されております。
また動画に登場する右写真のブシ
ロード平社員たちにも注目。
今後、本活動でお客様の目に触
れるときには必ず平社員たちの姿
がございます。


